
Okt yab rın 23-də Ba kı da Mə də niy yət 
Na zir li yi və UNES CO-nun Dün ya 
İrs Mər kə zi nin bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə 
“İpək Yo lu Vol qa-Xə zər Dəh li zi” 1-ci 

il lik sub re gional konf ran sı işə baş la yıb.

Azər bay can Mil li İn cə sə nət Mu ze yin də ke-
çi ri lən konf ran sa Azər bay can, Qa za xıs tan, 
Türk mə nis tan, Ru si ya Fe de ra si ya sı (Ta ta rıs-
tan Res pub li ka sı), İran, elə cə də Ya po ni ya 
və Bri ta ni ya dan nü ma yən də lər qa tı lıb lar.

Konf ran sın açı lı şın da Azər bay can Res pub-
li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi ya nın da Mə də-
ni İr sin Qo run ma sı, İn ki şa fı və Bər pa sı üz rə 
Döv lət Xid mə ti nin Bey nəl xalq və ic ti maiy yət lə 
əla qə lər sek to ru nun mü di ri Pər va nə Və li ye va 
təd bir ba rə də mə lu mat ve rib. Diq qə tə çat dı rı-
lıb ki, konf rans “İpək Yo lu Vol qa-Xə zər dəh li zi 
trans sər həd no mi na si ya sı” İş çi qru pu na da xil 
olan mil li əla qə lən di ri ci lə ri, yer li və bey nəl xalq 
eks pert lə ri, Dün ya İrs Mər kə zi, Ya po ni ya-
nın Teik yo Uni ver si te ti (To kio şə hə ri), Bö yük 
Bri ta ni ya nın Lon don Uni ver si tet Kol le ci ni və 
Bey nəl xalq Mər kə zi Asi ya Araş dır ma la rı İns-
ti tu tu nun (IICAS) nü ma yən də lə ri ni bir ara ya 
gə ti rib.

Onu da qeyd edək ki, konf rans UNES CO 
və Ya po ni ya nın bir gə la yi hə si olan “İpək Yo-
lu nun dün ya ir si no mi na si ya la rı pro se si nə 
dəs tək” tə şəb bü sü çər çi və sin də təş kil edi lib. 
Konf ran sın məq sə di “İpək Yo lu Vol qa-Xə zər 
dəh li zi trans sər həd no mi na si ya sı”na təq dim 

edi lə cək mə də ni irs ob yekt lə ri nin müəy yən-
ləş di ril mə si, mü va fi q sə nəd lə rin dəh li zə da xil 
olan 5 öl kə nin rəs mi nü ma yən də lə ri, mil li əla-
qə lən di ri ci lə ri, yer li və bey nəl xalq eks pert lər lə 
mü za ki rə olun ma sı dır.

davamı səh. 3-də
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səh. 5

Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər üzrə
tədris və inkubasiya mərkəzində Komediya və 

performans məktəbinə qəbul başlanıb

səh. 3

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

İpək Yolunun Volqa-Xəzər dəhlizi:
mədəni irsi ortaq səylərlə tanıtmaq

Bakıda bu məqsədlə birinci subregional konfrans keçirilir

Prezident sə� rlərin
etimadnamələrini qəbul edib

Pre  zi  dent İl  ham Əli  yev Lat  vi  ya  nın öl  kə  miz  də ye  ni tə  yin olun -
muş sə  fi  ri Ed  qars Sku  ya  nın eti  mad  na  mə  si  ni qə  bul edib.

Da  ha son  ra sə  fi r  lə söh  bət edən döv  lət baş  çı  sı iki  tə  rəfl   i mü  na -
si  bət  lə  ri  mi  zin zən  gin ta  ri  xə ma  lik ol  du  ğu  nu, qar  şı  lıq  lı tə  mas  la  rın 
əmək  daş  lı  ğın ge  niş  lən  mə  si  nə ver  di  yi töh  fə  ni vur  ğu  la  yıb.

Pre zi dent İl ham Əli yev okt yab rın 24-də İs veç rə  Kon fe de ra si ya-
sı nın öl kə miz də ye ni tə yin olun muş sə fi  ri To mas Şte linin də eti-
mad na mə si ni qə bul edib.

səh. 2

Arif Babayevə “Prezidentin fəxri 
diplomu” təqdim olunub

Xalq art si ti ni evində ziyarət edən mədəniyyət na ziri Arif Ba ba-
ye vin əla mət dar yu bi le yi nin müx tə lif təd bir lər lə qeyd edil di-
yi ni de yib, döv lət baş çı sı nın sə rən ca mı ilə onun “Azər bay can 
Res pub li ka sı Pre zi den ti nin fəx ri dip lo mu”na la yiq gö rül mə si nin 
sə nət ka rın fəaliy yə ti nə gös tə ri lən diq qə tin tə za hü rü ol du ğu nu 
bil di rib. Son ra döv lət təl ti fi xa nən də yə təq dim edi lib.

səh. 2

Muğam ifaçıları ölkəmizi
Malayziyada festivalda təmsil ediblər

Azər bay ca nın Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi, Ma lay zi ya-
da kı sə fir li yi mi zin tə şəb bü sü ilə Bey nəl xalq Mu ğam Mər-
kə zi nin so list lə ri 20-22 okt yabr da Kuala Lum pur şə hə rin də 
ke çi ril miş “Ya şa yan in cə sə nət” mə də niy yət fes ti va lın da 

öl kə mi zi təm sil edib lər.

Sə fi r lik dən bil di rib lər ki, Ma-
lay zi ya nın Tu rizm, İn cə sə nət və 
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki-
lat çı lı ğı ilə ke çi ril miş fes ti val da 
Azər bay can la ya na şı, Ar gen ti na, 
Be la rus, Fi lip pin, Hin dis tan, İn-
do ne zi ya, Qa za xıs tan, Mav ri ki 
ada sı, Mek si ka, Mi sir, Şri-Lan ka 
və Öz bə kis ta nın UNES CO-nun 

Qey ri-mad di mə də ni irs si ya hı-
sı na da xil edil miş mil li mu si qi 
növ lə rin də ifa la rı və rəqs lə ri nü-
ma yiş olu nub. Azər bay can bu 
fes ti val da ilk də fə iş ti rak edib.

Təd bi rin təş ki lat çı la rı uğur-
lu əmək daş lıq və dəs tə yə gö rə 
Azər bay can tə rə fi  nə xü su si tə-
şək kür edib lər.

Azər bay can lı ifa çı lar çı xış la rı ilə 
fes ti va la xü su si rəng qa tıb lar, mu-
ğam sə nə ti miz yük sək sə viy yə də 
təq dim olu nub. Xa nən də lər Mir-
ə ləm Mi rə lə mov, Və fa Və zi ro va, 

tar zən Zə ki Və li yev, ka man ça çı 
El nur Mi ka yı lov və na ğa ra ifa çı sı 
Kam ran Kə ri mov dan iba rət he yət 
mu si qi se vər lə rin rəğ bə ti ni qa za nıb 
və sü rək li al qış lar la qar şı la nıb.

“Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı” üzrə hansı işlər görülüb? 

Pre zi dent İl ham Əli ye vin 2022-ci il 16 no yabr ta rix li Sə rən ca mı 
ilə təs diq olu nan “Azər bay can Res pub li ka sı nın iş ğal dan azad 
edil miş əra zi lə ri nə Bö yük Qa yı dı şa dair I Döv lət Proq ra mı”nın 
ic ra sı na nə za rə tin və he sa bat lı lı ğın hə ya ta ke çi ril mə si və təd bir-

lə rin ic ra və ziy yə ti ba rə də il də iki də fə döv lət baş çı sı na mə lu ma tın 
ve ril mə si Azər bay can Res pub li ka sı nın Na zir lər Ka bi ne ti nə tap şı rı lıb. 

Okt yab rın 24-də Baş na zir Əli 
Əsə do vun rəh bər li yi ilə Döv lət 
Proq ra mı nın ic ra sı na həsr olu-
nan ic las ke çi ri lib.

Na zir lər Ka bi ne ti nin mət buat 
xid mə tin dən bil di rib lər ki, ic las da 
Döv lət Proq ra mı nın ic ra sı na mə-
sul olan aidiy yə ti döv lət qu rum la-
rı nın rəh bər lə ri və iş ğal dan azad 
olun muş əra zi lər də Azər bay can 

Res pub li ka sı Pre zi den ti nin xü-
su si nü ma yən də lə ri iş ti rak edib-
lər.

İc las da Döv lət Proq ra mın da 
nə zər də tu tul muş mü va fi q təd-
bir lə rin ic ra sı üz rə iş lə rin ge di şi-
nə nə za rə tin bir ba şa ope ra tiv və 
sə mə rə li tə mi ni məq sə di lə ya ra-
dıl mış çox funk sional in te rak tiv 
(on layn re jim də ka me ra və peyk 

xə ri tə lə ri) elekt ron por ta lın təq di-
ma tı (bo yuk qa yi dish.gov.az) ke-
çi ri lib. 

İq ti sa di İs la hat la rın Təh li li və 
Kom mu ni ka si ya Mər kə zi nin ic ra-
çı di rek to ru Vü sal Qa sım lı 2023-
cü ilin bi rin ci ya rı sı üz rə “Bö yük 
Qa yı dı şa dair I Döv lət Proq ra-
mı”nın ic ra sı is ti qa mə tin də apa-
rıl mış mo ni to rin qin nə ti cə lə ri ba-
rə də he sa bat la çı xış edib.

İş ğal dan azad edil miş əra zi lər-
də Pre zi den tin xü su si nü ma yən-
də lə ri tə rə fi n dən gö rü lən iş lər 
ba rə də mə lu mat ve ri lib.

Mü za ki rə lər za ma nı Döv lət 
Proq ra mı nın ic ra sı za ma nı mü-

şa hi də olu nan əsas çə tin lik lər və 
növ bə ti müd dət də diq qət ye ti ril-
mə li is ti qa mət lər vur ğu la nıb.

İc la sın ye ku nun da Döv lət 
Proq ra mı nın ic ra sı is ti qa mə tin də 
apa rıl mış mo ni to rinq və qiy mət-
lən dir mə nin nə ti cə lə ri ba rə də 
he sa ba tın Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Pre zi den ti nə təq dim 
edil mə si, ha be lə Döv lət Proq ra-
mı nın növ bə ti ic ra mər hə lə sin də 
iş lə rin ope ra tiv, vax tın da və yük-
sək key fi y yət lə ye ri nə ye ti ril mə-
si, ic ra pro se sin də qar şı ya çı xan 
çə tin lik lə rin həl li üçün aidiy yə ti 
döv lət qu rum la rı na mü va fi q tap-
şı rıq lar ve ri lib.

Bişkekdəki Nizami Gəncəvi adına 
məktəbdə şairin abidəsi qoyulub

Qır ğı zıs ta nın pay tax tı Biş kek də ki 
103 nöm rə li ümum təh sil mək tə-
bin də Şər qin bö yük mü tə fək ki ri, 
da hi Azər bay can şairi Ni za mi 
Gən cə vi nin büs tü nün açı lış mə-
ra si mi ke çi ri lib.

Mə ra sim də Azər bay ca nın Qır-
ğı zıs tan da kı sə fi  ri Lə tif Qən di lov, 
Qır ğı zıs tan Par la men ti nin (Jo-
qor ku Ke ne şin) sa biq spi ke ri, 
Qır ğız Res pub li ka sı Ağ saq qal lar 
Şu ra sı nın səd ri Me det kan Şe-
rim ku lov, öl kə nin təh sil na zi ri nin 
müavi ni Bek jan Su pa na li yev, 
mə də niy yət, in for ma si ya, id-
man və gənc lər si ya sə ti na zi ri nin 

müavi ni Ma rat Ta qa yev, di gər rəs mi lər, Biş kek də ya şa yan azər-
bay can lı lar iş ti rak edib lər.

davamı səh. 2-də

“Zəfər” musiqi və teatr festivalı keçirilir
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 22 okt yabr – 8 no yabr 
ta rix lə rin də “Zə fər” mu si qi və teatr fes ti va lı ke çi ri lir.

8 No yabr – Zə fər Gü nü mü na si bə ti lə təş kil olu nan fes ti val pay-
taxt Ba kı ilə ya na şı, Gən cə və Sum qa yıt şə hər lə ri nin, İs ma yıl lı, 
Bi lə su var, Sa bi ra bad, Xaç maz ra yon la rı nın bir sı ra mə də niy yət 
ocaq la rın da ta ri xi qə lə bə mi zə həsr olun muş sil si lə təd bir lər lə da-
vam edə cək.

davamı səh. 2-də

Sənəti ilə əbədiləşən...
Ey əziz anam, Azərbaycan!
Sənə bağlıyam, Azərbaycan!
Ömrümün mənasısan,
Qardaşlıq dünyasısan,
Anamın anasısan,
 Azərbaycan…

Xalq şairi Nə bi Xəz ri nin 
mis ra la rı nı dil lər əz bə ri nə 
çe vi rən onun ecaz kar mu-
si qi si və bən zər siz sə si ol-
du...

Okt yab rın 25-i Azər bay ca-
nın dün ya şöh rət li ope ra və 
est ra da mü ğən ni si, bəs tə-
kar Müs lüm Ma qo ma ye vin 
(1942-2008) və fa tı nın 15-ci 
il dö nü mü dür.

Azər bay ca nın mu si qi mə də niy yə ti sal na mə si nə par laq sə hi fə-
lər yaz mış Müs lüm Ma qo ma yev rən ga rəng re per tuara ma lik ifa çı 
idi. Bu zən gin lik də onun özü nün  bəs tə lə ri də xü su si yer tu tur-
du. Qüd rət li sə nət kar ope ra ifa çı lı ğı nın ecaz kar nü mu nə lə ri nə öz 
mö hü rü nü vur maq la bə ra bər, mil yon lar la mu si qi se və rin rəğ bət lə 
qar şı la dı ğı mah nı la rın müəl li fi  dir. Bi zim üçün isə onun şah əsə ri 
him ni miz qə dər möh tə şəm səs lə nən “Azər bay can” (“Ba har lı yur-
dum”) mah nı sı dır.

O, do ğul du ğu tor pa ğı çox se vir di. Ba kı ya, ona lay la ça lan ma vi 
Xə zə rə də gö zəl mah nı lar həsr et miş di. Hey rə ta miz sə si in san 
qəl bi nin föv qə la də tə si rə ma lik çır pın tı la rı nı ifa də et mə yə qa dir 
idi. Sə si nin pə rəs tiş kar la rı nın al qış sə da la rı məş hur kon sert və ta-
ma şa sa lon la rı nı tit rə dir di. Bu gün də o səs qəlb lə ri riq qə tə gə ti rir. 
Dün ya dan cis mən köç sə də, sə nə ti ilə əbə di ya şa ya caq...

Musiqi Forumuna qeydiyyat başa çatır 
Xə bər ver di yi miz ki mi, 29-31 okt yabr ta rix lə rin də Hey dər Əli yev 
Fon du və Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə öl kə miz də ilk 
də fə Mu si qi Fo ru mu ke çi ri lə cək.

Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr edi lən 
təd bir lər çər çi və sin də ger çək lə şə cək fo rum Ü.Ha cı bəy li adı na Ba kı 
Mu si qi Aka de mi ya sı, Azər bay can Mil li Kon ser va to ri ya sı, Azər bay can 
Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te ti və Azər bay can Bəs tə-
kar lar İt ti fa qı nın dəs tə yi ilə təş kil olu na caq. 

Fo ru mun açı lış mə ra si mi okt yab rın 29-da “Gü lüs tan” Sa ra yın da 
ola caq. Mə də niy yət ic ti maiy yə ti nin iş ti ra kı ilə ge niş mü za ki rə lə rin 
apa rı la ca ğı fo rum da mu si qi ya ra dı cı lı ğı, mu si qi də ənə nə və onun 
ötü rül mə si, mu si qi nin is teh la kı və təb li ği, bu sa hə nin təd qi qi, xo reoq-
ra fi  ya və s. möv zu lar üz rə pa nel lər təş kil olu na caq.

Mü tə xəs sis lə rin fo rum da səs lə nə cək fi  kir və tək lifl  ə ri ümu mi ləş-
di ri lə rək “Azər bay can mə də niy yə ti – 2040” Kon sep si ya sın da ək si ni 
ta pa caq.

Mu si qi Fo ru mun da iş ti rak et mək is tə yən şəxs lər okt yab rın 26-dək 
on layn mü ra ciət for ma sı va si tə si lə (https://cul tu re.az/mu si qi fo ru mu) 
qey diy yat dan ke çə bi lər lər.

“Dantenin yubileyi” alqışlarla qarşılandı
Aka de mik Mil li 
Dram Teat-
rın da Xalq 
ya zı çı sı Ana rın 
“Dan te nin yu-
bi le yi” po ves-
ti nin mo tiv lə ri 
əsa sın da 
ha zır la nan 
ey niad lı ta ma-
şa nın prem ye-
ra sı ke çi ri lib.

səh. 3

Admin
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Prezident İsveçrə və Latviya səfirlərinin 
etimadnamələrini qəbul edib

PrezidentİlhamƏliyevoktyabrın24-dəİsveçrəKonfederasiya-
sınınölkəmizdəyenitəyinolunmuşfövqəladəvəsəlahiyyətli
səfiriTomasŞtelinetimadnaməsiniqəbuledib.

Dövlətbaşçı
sısəfirləsöhbət
edib.İkitərəfimü
nasibətlərinistər
siyasi,istərsədə
iqtisadisahələr
dəuğurlainkişaf
etdiyinideyən
İlhamƏliyevİs
veçrəşirkətlərinin
Azərbaycanda
uğurlufəaliy
yətinətoxunub,
onlarınişğaldan
azadedilmiş
ərazilərimizdə
yenidənqurma
layihələriiləbağlı
fəalişlədiklərini
vurğulayıbvəbu
istiqamətdəyaxşı
əməkdaşlığınol
duğunubildirib.

Prezidentişğaldanazadedilmişərazilərdəinsanlarınrahatya
şaması üçünmüasir texnologiya, yaşıl enerji, “ağıllı kənd” kon
sepsiyalarının həyata keçirildiyini diqqətə çatdıraraq bunların iki
ölkəninəməkdaşlığındayeniistiqamətləryaratdığınıdeyib.
SOCARın İsveçrədəki fəaliyyətini, İsveçrə şirkətlərininAzər

baycaniqtisadiyyatınainvestisiyaqoymasınıbiznesəlaqələrində
yaxşıgöstəricikimidəyərləndirəndövlətbaşçısıqarşıdakıillərdə
əməkdaşlığındahadagenişlənəcəyinəümidvarolduğunubildi
rib.
Səfir, ilk növbədə,Qarabağasəfərinə toxunaraqoradagedən

yenidənqurmaişləriilətanışolduğunuqeydedib,İsveçrəşirkətlə
riniburayadəvətetməkistəyinidiləgətirib.
Azərbaycanla 20 ilə yaxındır əməkdaşlıq proqramının həyata

keçirildiyinibildirənTomasŞtelİsveçrəşirkətlərininAzərbaycanda
makroiqtisadisahədə,eləcədəmaliyyəvəözəlsektorlarıninkişa
fındakıfəaliyyətləriniməmnunluqlaqeydedib.

***
PrezidentİlhamƏliyevoktyabrın24dəLatviyaRespublikasının

ölkəmizdəyenitəyinolunmuşfövqəladəvəsəlahiyyətlisəfiriEd
qarsSkuyanındaetimadnaməsiniqəbuledib.
Dahasonrasəfirləsöhbətedəndövlətbaşçısı ikitərəfimüna

sibətlərimizinzəngin tarixəmalikolduğunu,qarşılıqlı təmasların,
xüsusilədövlətrəhbərlərininsəfərlərininəməkdaşlığıgenişlənmə
sinəverdiyitöhfənivurğulayıb.
Prezidentiqtisadiəlaqələrətoxunaraqticarət,investisiyavədi

gərsahələrdədahagenişimkanlarınmüəyyənləşdirilməsininva
cibliyinibildirib.
Ölkəmizdə gördüyü yüksək qonaqpərvərliyi qeyd edən səfir

Azərbaycandakıinkişafproseslərininondadərintəəssüratyarat
dığınıdeyib.
EdqarsSkuyaLatviyaPrezidentininölkəsinərəsmisəfərləbağ

lıdəvətiniİlhamƏliyevəçatdırıb.Prezidentdəvətiminnətdarlıqla
qəbuledib.
Görüşdə Azərbaycan və Latviyanın beynəlxalq təşkilatlar

çərçivəsində uğurlu əməkdaşlığı qeyd edilib, Latviyanın öl
kəmizdəki səfirliyinin NATOnun Azərbaycanda əlaqələndirici
funksiyasını yerinə yetirməsindən məmnunluq ifadə olunub.
AzərbaycanınhəmNATO,həmdəAvropaİttifaqı iləəlaqələri
nininkişafındaüzvdövlətolaraqLatviyanınverdiyidəstəkyük
səkqiymətləndirilib.

Sumqayıtda yeni müəssisələrin açılış və 
təməlqoyma mərasimləri olub

PrezidentİlhamƏliyevoktyabrın23-dəSumqayıtasəfəredib.
DövlətbaşçısıSumqayıtKimyaSənayeParkındayeniistehsal
müəssisələrininaçılışvətəməlqoymamərasimlərindəiştirak
edib.

SumqayıtKimyaSənayeParkı2011ciildəölkəbaşçısınınmü
vafiqfərmanıiləyaradılıb.Bu,Azərbaycandayaradılmışilk,Cənu
biQafqazdaisəənböyüksənayeparkıdır.
İqtisadiyyatnaziriMikayılCabbarovdövlətbaşçısınaburadagö

rülənişlərbarədəməlumatverib.Bildirilibki,hazırdaərazisi583,5
hektar təşkil edənsənayeparkındaneftkimya vədigərprioritet
sənayesahələriüzrə rəqabətqabiliyyətliməhsulların istehsalıvə
emalımüəssisələrifəaliyyətgöstərir.
PrezidentİlhamƏliyevsənayeparkında“ÇinarServis”İstehsal

kommersiya firmasının Texniki qazların istehsalı müəssisəsinin,
“KartaşKimya”MMCninTikintikimyəvilərininistehsalımüəssisə
sinintəməlqoymamərasimlərindəiştirakedib.
Dövlət başçısı sənaye parkının rezidentlərindən olan “Novus

Plastica”MMCninpolimerqatqıları,“UniversalQablaşdırmaSə
naye”QSCninqablaşdırmaməhsullarıvə“AzərbaycanVanhong
CeramicsCo.”MMCninkeramikplitələristehsalımüəssisələrinin
açılışınıedib.

***
Dövlətbaşçısı150çarpayılıq2saylıSumqayıtŞəhərXəstəxa

nasınınyenibinasınınaçılışındaiştirakedib,MehdiHüseynzadə
adınaSumqayıtşəhərstadionundayenidənqurmadansonrayara
dılanşəraitlətanışolub.

“Azərbaycanfilm”lə “Tacikfilm” arasında 
memorandum imzalanıb 

Oktyabrın16-dan19-dəkTacikistanınpaytaxtıDüşənbədə“Taci
Somon”BirinciDüşənbəBeynəlxalqFilmFestivalıkeçirilib.25
ölkədən75filminnümayişolunduğufestivaldaAzərbaycanı
“Hasar”(rejissorQuluƏsgərov)və“Sonuncufoto”(rejissorTür-
kanHüseynova)filmləritəmsiledib.

CəfərCabbarlıadına“Azərbaycanfilm”kinostudiyasınındirektor
müaviniEminNəcəfovdafestivaldaiştirakedib.
Festivalçərçivəsində“Tacikfilm”kinostudiyasıiləCəfərCabbarlı

adına“Azərbaycanfilm”kinostudiyasıarasındaəməkdaşlığınge
nişləndirilməsiməqsədiləmemorandumimzalanıb.Memorandum
müştərəkkinolayihələrininhəyatakeçirilməsi,təcrübəmübadiləsi,
yaradıcıgənclərindəstəklənməsi,habeləkinogünlərininvədigər
tədbirlərinkeçirilməsikimiməsələləriəhatəedir.

Azərbaycan-Türkiyə qardaşlıq münasibətləri 
bütün sahələrdə uğurla inkişaf edir

Prezident İlham Əliyev Türkiyənin milli müdafiə nazirini qəbul edib 

AzərbaycanRespublikasınınPrezi-
dentiİlhamƏliyevoktyabrın24-də
TürkiyəCümhuriyyətininmillimüda-
fiənaziriYaşarGüləriqəbuledib.

GörüşdəAzərbaycan iləTürkiyəarasında
dostluqvəqardaşlıqmünasibətlərininbütün
istiqamətlərdəolduğukimi,hərbisahədədə
uğurlainkişafetdiyivurğulanıb.Bubaxımdan
ölkəmizinmüxtəlifyerlərində“MustafaKamal
Atatürk – 2023” AzərbaycanTürkiyə birgə
taktikitəlimininkeçirilməsindən,təlimzama
nıyüksəkpeşəkarlığınvəbacarığınnümayiş
etdirilməsindənməmnunluqifadəolunub.
Türkiyəninmillimüdafiənaziributəlimlərin

UluöndərHeydərƏliyevinanadanolmasının
100illiyinətəsadüfetməsininrəmzimənada
şıdığınıvurğulayıb.
Söhbət zamanıAzərbaycanın vəTürkiyə

nindövlətbaşçılarınınmütəmadigörüşlərinin
vətəmaslarınınmünasibətlərimizininkişafın
da rolu qeyd olunaraq bu ilin sentyabrında
PrezidentRəcəbTayyibƏrdoğanınNaxçıva
nasəfərininəhəmiyyətinətoxunulub.

GörüşdəAzərbaycanınötənayhəyatake
çirdiyiantiterrortədbirlərinəticəsindəölkəmi
zinsuverenliyinintambərpaolunduğuxüsusi
qeydedilib.
YaşarGülərinAzərbaycanasəfərininəla

qələrimizin inkişafına, o cümlədən hərbi
sahədə əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi
işinə xidmət etdiyi bildirilib, əməkdaşlığın
perspektivləriətrafındafikirmübadiləsiapa
rılıb.

Oktyabrın24-dədahi
şair,dramaturq,mütə-
fəkkirHüseynCavidin
(1882-1941)anadan

olmasının141-ciildönümü
tamamoldu.

Bu münasibətlə həmin gün
NaxçıvanMRMədəniyyətNazir
liyinin təşkilatçılığı ilə tədbir ke
çirilib.Əvvəlcətədbiriştirakçıları
HüseynCavidinXatirəKomplek
sini ziyarət edib, ədibin məzarı
üzərinəgüldəstələridüzüblər.
C.Məmmədquluzadə adına

NMRƏdəbiyyatMuzeyində ger
çəkləşən tədbiri giriş sözü ilə
açanMədəniyyətNazirliyiApara
tınınrəhbəriPiriNağıyevHüseyn
Cavidin Azərbaycan ədəbiyyatı
nın,mədəniyyətinin,teatrınıninki
şafındakı misilsiz xidmətlərindən
danışıb. Görkəmli dramaturqun
bənzərsiz yaradıcılığı və bütöv,
əyilməz şəxsiyyəti ilə özündən
sonrakıədəbinəsillərəbirnümu
nəolduğunubildirilib.Vurğulanıb
ki, haqqında əsassız ittihamlar

irəli sürülən, həbs olunub Sibirə
sürgünediləngörkəmlidramatur
qun yaradıcılığına və şəxsiyyə
tinə ən layiqli qiymət Ümummilli
liderHeydərƏliyevtərəfindənve
rilib.UluöndərinrəhbərliyiiləHü
seynCavidin100 illikyubileyinin

keçirilməsi və cənazəsinin Sibir
dəntapılaraqAzərbaycanagətiril
məsihaqqındaqərarqəbuledilib.
Bu tarixi qərarla şairin cənazəsi
doğulduğu Naxçıvan şəhərində
dəfn olunub, Bakıda və Naxçı
vanda evmuzeyləri yaradılıb.

1996cı ildəHeydərƏliyevin işti
rakıiləməqbərəsininaçılışıolub.
PrezidentİlhamƏliyevinmüvafiq
sərəncamlarıiləədibin120,135,
140illikyubileyləridövlətsəviyyə
sindəqeydedilib.
Muxtar respublika Yazıçılar

Birliyinin sədri Əməkdar mədə
niyyət işçisiAsim Əliyev,AMEA
NaxçıvanBölməsinin İncəsənət,
Dil və Ədəbiyyat İnstitutu Ədə
biyyatşünaslıqşöbəsininkiçikel
mi işçisiSəbinəDünyamalıyeva
vəƏdəbiyyatMuzeyinindirekto
ruAləmzər İbrahimovanın çıxış
larıdinlənilib.
Bədii hissədə Naxçıvan Döv

lətMilliDramTeatrınınaktyorları
–Xalq artistiHəsənAğasoyvə
Şölə Alışovanın ifasında ədibin
əsərlərindənparçalarqiraətolu
nub. Sondamuzeyin şairə həsr
olunanguşəsinəbaxışkeçirilib.

Arif Babayevə “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fəxri diplomu” təqdim olunub

Oktyabrın24-dəAzərbaycan
Respublikasınınmədəniyyət
naziriAdilKərimlibuilana-
danolmasının85illiyiqeyd
olunangörkəmlimuğam
ustadı,Xalqartisti,Prezident
təqaüdçüsüArifBabayevi
evindəziyarətedib.

Nazir Arif Babayevin əlamət
dar yubileyinin müxtəlif tədbir
lərlə qeyd edildiyini deyib, Pre
zident İlham Əliyevin 21 fevral
2023cü il tarixli sərəncamı ilə
onun “Azərbaycan Respublika
sıPrezidentininfəxridiplomu”na
layiq görülməsinin sənətkarın
fəaliyyətinə göstərilən diqqətin

təzahürüolduğunubildirib.
Sonra dövlət təltifi xanəndəyə

təqdimedilib.
Arif Babayev sənətinə verilən

yüksək qiymətə və Azərbaycan
muğamının inkişafına göstərdik
ləridiqqətvəqayğıyagörəPre
zident İlham Əliyevə və Birinci
vitseprezident Mehriban Əliye
vayaminnətdarlığınıbildirib.
Xatırladaq ki, ustad xanəndə

“Şöhrət” (1998), “İstiqlal” (2008)
və“Şərəf”(2018)ordenləriilətəl
tif olunub. 2010cu ildə Heydər
Əliyev Fondunun “Qızıl çinar”
beynəlxalqmükafatına layiqgö
rülüb.2002ciildənPrezidenttə
qaüdçüsüdür.

MədəniyyətnaziriAdil
Kərimlioktyabrın
24-dəÜzeyirHa-
cıbəyliadınaBakı

MusiqiAkademiyasını(BMA)
ziyarətedib.

Elm və təhsil naziri Emin
Əmrullayevin də iştirak etdiyi
ziyarət zamanı BMAnın rəh
bərliyi və pedaqoji kollektivin
bir qrup tanınmış üzvü ilə gö
rüşolub.
Akademiyanın rektoru Azər

baycanın və keçmiş SSRİnin
Xalq artisti Fərhad Bədəlbəyli

təhsil ocağının fəaliyyəti barədə
məlumatverib.
Qeyd olunub ki, dahi Üzeyir

Hacıbəylinin təməlini qoyduğu
təhsil ocağı Azərbaycan musiqi
mədəniyyətinin inkişafında mü
hüm rol oynayır. BMAnın mə
zunlarınınsorağıdünyanınməş
hursəhnələrindəngəlir.
Söhbət zamanı təhsil oca

ğının fəaliyyət istiqamətləri,
tədrisin keyfiyyəti, beynəlxalq
əməkdaşlıq imkanları və digər
məsələlərlə bağlı fikir mübadi
ləsiaparılıb.
Sondaxatirəşəkilləriçəkdirilib.

“Zəfər” musiqi və teatr festivalı keçirilir
əvvəli səh. 1-də
Festivalçərçivəsindəbədiikollektivlərinvəsolistləriniştirakı

ilə rəngarəngproqramlar,bəstəkarların tarixiZəfərimizəhəsr
etdiyi simfonik əsərlərdən və vokalxor nömrələrindən ibarət
konsert,VətənmüharibəsindəkişanlıQələbəmizəhəsrolun
muş tamaşalar, muğam axşamı və digər mədəni tədbirlərin
təşkilinəzərdətutulub.
Tədbirlərə ictimaiyyət nümayəndələri, şəhid ailələri və qa

zilər,həmçininAzərbaycanDövlətUşaqFilarmoniyasındavə
AzərbaycanDövlətKuklaTeatrındanümayişolunacaqkonsert
vətamaşalaraşəhidvəqaziövladlarıdəvətediləcəklər.
Festivalınilktədbiriolaraqoktyabrın22dəAzərbaycanDöv

lətGəncTamaşaçılarTeatrındaİlqarFəhminin“Balacakişilər”
əsərinintamaşası(quruluşçurejissorƏməkdarartistNicatKa
zımov)nümayişolunub.
Oktyabrın27dəAzərbaycanDövlətXorKapellasıvəsolist

ləriniştirakıiləKameravəOrqanMusiqisiZalındaAzərbaycan
bəstəkarlarınınZəfərəhəsrolunmuşvəqəhrəmanlıqmövzulu
əsərlərindənibarətproqramtəqdimediləcək.

Bişkekdəki Nizami Gəncəvi adına məktəbdə 
şairin abidəsi qoyulub 

əvvəli səh. 1-də
MedetkanŞerimkulovabildiribki,QırğızıstaniləAzərbaycanıbirbirinə

ortaq tarixiköklər,mədəniənənələrvəmənəviəxlaqidəyərlərbağlayır.
Nizamibütündünyadaolduğukimi,ölkəmizdədəsevgivəehtiramlayad
edilir.
Digər qonaqlar çıxışlarında Nizami Gəncəvinin dünya ədəbiyyatında

yerindənbəhsedib,dahişairinadınıdaşıyanməktəbinşagirdlərinətəh
sildəuğurlararzulayıblar.
JoqorkuKeneşindeputatıNurjigitKadırbekovməktəbinşagirdlərinəmü

raciətlədeyib:“Fəxredinki,sizböyükmütəfəkkirvəşairNizamiadınamək
təbdətəhsilalırsınız.Sizdəonunnailolabildiyiyüksəkzirvələrəcanatın”.
SəfirLətifQəndilovdiqqətəçatdırıbki,ötənilQırğızıstanPrezidentiSa

dırJaparovvəAzərbaycanPrezidentiİlhamƏliyevBişkekdəAzərbaycan
xalqınınböyükşairiNizamiGəncəvininadını daşıyan103nömrəli orta
ümumtəhsilməktəbininaçılışını ediblər: “BugündəAzərbaycanPrezi
dentinin təşəbbüsü iləməktəbdəNizamiGəncəvinin büstünün açılışını
edirik.Buabidəxalqlarımızınyaxınlığınınrəmzinəçevriləcək”.

“Kəssə hər kim tökülən qan izini...”
Hüseyn Cavidin doğum günündə xatirəsi yad olunub

Nazirlər Bakı Musiqi Akademiyasında
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